Чãваш Республики

Муркаш районĕ
Ярапайкасси ял поселенийĕн

администрациĕ
ЙЫШÃНУ

2010.07.22 №39

Ярапайкасси ялĕ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Глава Ярабайкасинского

сельского поселения

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2010 г. №39

д.Ярабайкасы

Об отмене постановление главы администрации   Ярабайкасинского сельского          поселения  №1  от 11.01. 2009 года

В соответствии со статьей 62 пункта 4 Градостроительного Кодекса РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Отменить постановление главы администрации Ярабайкасинского сельского поселения от 11.01.2009 года №1  «О признании утратившим силу постановление главы администрации   Ярабайкасинского сельского     поселения  Моргаушского района Чувашской республики  от 26.05. 2008 №22».

	Глава   администрации

Ярабайкасинского сельского поселения
	В.В. Голубев